
令和２年４月 

お客さま各位 

沼津信用金庫  

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

沼津信用金庫では、お客さまと職員の安心安全の確保を最優先に新型コロナウイルス感

染拡大防止に取り組むとともに、お客さまの事業資金などの金融サービスの提供を継続し

ていまいります。 

つきましては、感染拡大防止の観点から、以下につきまして、お客さまにご理解ご協力

をお願い申し上げます。 

 

記 

n 窓口でのお取引について 
感染拡大防止の観点から、職員の交代勤務や窓口業務の一部縮小等を行う場合があり

ます。窓口でのお取引は通常よりお待ちいただく可能性がございます。何卒ご理解の

ほどお願い申し上げます。 

 

n 渉外活動について 
新型コロナウイルス感染拡大に伴う資金支援等のご相談には万全の体制を整えており

ますが、新型コロナウイルスの感染拡大リスクの低減のため、集金業務など外訪活動

につきましては自粛させていただいております。 

 

n 店舗ロビーについて 
店頭およびＡＴＭにご来店のお客さまには、他のお客さまとの間隔を十分お取りいた

だくようお願いいたします。また、ロビーでは感染拡大リスク軽減のため、雑誌等を

撤去させていただいています。 

ご来店いただく際は、できる限りマスクの着用とアルコール消毒にご協力をお願いい

たします。 

 

n ＡＴＭやインターネットバンキング等のご活用について 
お振込みや現金の入出金などはＡＴＭでのお取り扱いが可能です。 

お振込みや資金移動などはインターネットバンキングでのお取り扱いが可能です。 

お近くのＡＴＭやスマホ口座開設等各種サービスのご活用をぜひご検討いただきます

ようお願いいたします。 

以上 


